
Vejledning i tilmelding af hold til Danmarksturneringen

Reglerne for Danmarksturneringen, paragraf 8, siger:

Klubberne skal tilmelde deres hold til Turneringsudvalget via forbundets 
benyttede elektroniske system senest d. 1. juli. Afmelding herefter vil blive anset 
som trækning af hold jf. § 10. Som udgangspunkt har en klub samme antal hold 
tilmeldt som sidste sæson, og dette antal tages som gældende, hvis ikke klubben  
selv har ændret herpå senest 1. juli. 

Tilmelding af hold foregår gennem Squashportalen. Der er ikke mulighed for at tilmelde 
via email eller telefon.

Tilmelding skal være foretaget senest 1. juli inden mindnat. Derefter er der lukket for 
ændringer, og eventuel trækning af hold efter dette tidspunkt vil medføre bøde. 

Selv om klubben ønsker at stille med samme antal hold som i sidste sæson, er 
det vigtigt at udfylde og sende tilmeldingsformularen i Squashportalen. Ellers 
kan turneringsplanlægningen ikke tage hensyn til, hvornår klubben har baner til 
rådighed for hjemmekampe.

Sådan gør du

Tilmelding kan foretages af en klubrepræsentant med status af klubadministrator 
(niveau 2). 

Gå ind i fanebladet ”Klubber” og vælg ”Tilmelding af hold”. Sæson og klub vil 
være forvalgt. Skærmbilledet falder i 4 dele:

1. Til- og framelding af hold.

De to felter på skærmen viser som udgangspunkt klubbens hold i sidste sæson. 
Klik ”Tilføj hold” for at tilmeld et hold mere og ”Fjern hold” for at framelde. 

Bemærk: Ændringerne gemmes først nederst på skærmen med ”Send 
tilmelding”.



2. Antal baner til rådighed for hjemmekampe

Til brug for turneringsplanlægningen kan klubben her oplyse, hvornår den kan 
stille baner til rådighed for hjemmekampe. 

Der er defineret 9 spilleflader, 5 på hverdage og 4 i weekender. Tidsrummene er 



som følger:

Mandag-fredag aften fra kl. 18.30

Lørdag/søndag formiddg fra kl. 11.00

Lørdag/søndag eftermiddag fra kl. 14.00.

Minimumskravet til en holdkamp er 2 baner til rådighed samtidig. 
Planlægningsmodulet i Squashportalen kan derfor kun bruge lige antal baner til 
noget (2, 4, 6...), men som information kan man angive skæve antal baner. 

Som udgangspunkt vil der kun blive placeret hjemmekampe på hverdagsaftener 
på tidspunkter, hvor klubben har oplyst, at den har baner til rådighed.

3. Præferencer

Klubben kan her prioritere op til tre tidspunkter, hvor den foretrækker af få 
hjemmekampe placeret. Der kan selvfølgelig kun prioriteres blandt tidspunkter, 
som er angivet med baner til rådighed. 

4. Bemærkninger

Til sidst kan der sendes en besked til Turneringsudvalget, f.eks. vedr. placering af 
holdene.

Husk at klikke på Send tilmelding til sidst.

Der sendes en kvittering på email med kopi til Turneringsudvalget.

Allan B. Christensen
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